
UCHWAŁA NR XLIII/214/2018
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 27 września 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Gminy Szelków.

Na podstawie art. 5a ust. 2 w związku z art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm. ) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLII/209/2018 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 31 sierpnia 2018 r. 
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Szelków 
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8493) § 3 otrzymuje brzmienie: ,,§ 3. W konsultacjach mogą brać udział wyłącznie 
mieszkańcy Gminy Szelków.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szelków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Danuta 
Marianna Jarkowska

Id: 02BD92CE-F092-4785-924A-0A1F89F981B6. Podpisany Strona 1




